
UCHWAŁA Nr XXXII/250/14 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 16 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy na II półrocze 2014 r.  
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 67. uchwały Nr VI/44/2003 Rady Gminy 
Mieścisko z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie statutu Gminy Mieścisko (Dz.Urz.Woj. 
Wielkopolskiego Nr 135, poz.2539 z dnia 8 sierpnia 2003 r.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na II półrocze 2014 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                 
           Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/250/14 

                 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.06.2014 r. 
                 w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
                 stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 
                 2014 r. 
 

P L A N   P R A C Y 
 

Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji Rady Gminy Mieścisko  
 

na II półrocze 2014 r. 
 
 

Lipiec 
Informacja na temat letniego wypoczynku dzieci i młodzieży oraz na temat bezpieczeństwa 
obiektów sportowych, świetlic i szkół. 
 
Sierpień  
1.Rozpatrzenie  informacji  z wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2014 r. 
 
Wrzesień 
Spotkanie z Prezesem „Aquanet” na temat  funkcjonowania stacji uzdatniania wody  
i oczyszczalni ścieków – komisja wyjazdowa. 
 
Październik 
Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na  2015 rok. 
 
Listopad  
Informacja na temat przygotowania Gminy do zimy - spotkanie z dyrektorem Zarządu Dróg 
Powiatowych w Wągrowcu oraz  Prezesem „Mikorol- u”. 
 
 
 
 

        Przewodniczący Komisji 
        Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska 
        i Komunikacji 
 
            /Wojciech  Szudrowicz/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                                Załącznik Nr 2  do uchwały Nr XXXII/250/14 
                 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.06.2014 r. 
                 w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
                 stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 
                 2014 r. 
 
 

P L A N   P R A C Y 
 

Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko 
na II półrocze 2014 r. 

 
 
Lipiec 
 
1. Informacja na temat funkcjonowania farmy wiatrowej na terenie gminy, w tym korzyści 
oraz opinie mieszkańców. Kierunki rozwoju w tym zakresie. 
2. Aktualny postęp prac w zakresie zagospodarowania strefy ekonomicznej w Jaworówku. 
 
Sierpień 
 
Analiza informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 r. 
 
Październik 
 
Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2015 rok. 
 
 
 
 

     Przewodniczący Komisji 
      Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 
 
                /Andrzej Kuryłowicz/ 
 

                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
     Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/ 250 /14 

                  Rady Gminy Mieścisko z dnia  16.06.2014 r. 
                          w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
                 stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 
                 2014 r. 
 

 
P L A N   P R A C Y 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy 

na II półrocze 2014 r. 

 

 
 

Sierpień 
1. Stan przygotowań placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 

2013/2014 (przegląd).  
 

Wrzesień 
1. Zapoznanie się z informacją o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2013 r 
2. Podsumowanie realizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

 
Październik 

1. Analiza wyników sprawdzianu w szkołach podstawowych i egzaminu w gimnazjum. 
2. Zapoznanie się ze stanem świetlic wiejskich i obiektów sportowych w gminie 

(przegląd). 
 
Listopad 

1. Zapoznanie się z informacją nt. zasobów mieszkaniowych gminy. 
2. Opiniowanie propozycji w zakresie stawek podatkowych na rok 2015. 

 
 
Ponadto do prac komisji należy: 

1. Opiniowanie  projektów uchwał będących przedmiotem działalności komisji. 
2. Wyjazdy komisji i konsultacje społeczne w placówkach oświatowych, kulturalnych, 

pomocy społecznej oraz w stowarzyszeniach. 
3. Omawianie i podejmowanie działań wynikających z sytuacji w ciągu roku 

kalendarzowego. 
 
                                                                                           Przewodniczący Komisji 
                                                                       Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu 
 
 
         /Jan Wojtyszyn/ 

 



                                                        
              

                Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/250/14  
                 Rady Gminy Mieścisko z dnia  16.06.2014 r. 

                          w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
                 stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 
                 2014 r. 
 
 

P L A N   P R A C Y 
 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko na  II półrocze 2014 r. 
 

Lipiec 
Kontrola realizacji ustawy śmieciowej w zakresie: 
- organizacji zbiórki odpadów, 
- ewidencji odpadów, 
- ocena skutków finansowych ponoszonych przez Gminę związanych z wprowadzeniem 
opłaty śmieciowej. 
 
Sierpień 
1.Kontrola  prowadzenia gospodarki mieszkaniowej na terenie gminy, w tym: 
- zawieranie umów, 
- czynsze za wynajem, 
- gospodarka remontowa budynków, 
- zapoznanie się z ilością wniosków o przydział lokalu a możliwości Gminy, 
- zabezpieczenie mieszkań na nieprzewidziane wydarzenia losowe. 
 
2. Analiza informacji z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2014 r. 
 
Wrzesień 
 1.Kontrola zarządzeń wydanych przez Wójta Gminy w I półroczu 2014. 
 2.Analiza stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych w 2014r. 
 3.Kontrola wydatków związanych z funkcjonowaniem Rady Gminy od stycznia do września 
2014. 
 
Październik 
 1.Zapoznanie się z protokółami kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Urzędzie Gminy  
Mieścisko w 2014 r. 
 2. Analiza realizacji inwestycji ujętych w budżecie Gminy wraz z oceną ich wykonania. 
3. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2015 rok. 
 
 

 Przewodniczący Komisji 
 Rewizyjnej 
 
        /Marian Witucki/ 

 


